
,n?"ofumia gVluzycznt

imienia lF e fi R; a Now owiej s Rjeg o

ul. Slowackiego 7; 85-008 Bydgoszcz

wrvw.amuz. byd goszcz.pl

tel. 52 3211142, fax 52 3212350

r-e]ir@auuz. bydgasszal

ZP-PN-3/2018 By dgoszcz, 03.04.20 1 8r.,

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot. Przetargu nieograniczonego na ,, Rezerwacjg, sprzeda? i dostawg bilet6w lotniczych"

Na podstawie aft. 92 ust: I pkt. 1 ustawy z dnia 29 slycznia 2004r. Prawo zam6wief publicznych
(Ustawa z dnia 29 slycznia 2004 r. - Prawo zam6wief publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z p62n. zm. )
zwanej dalej ustaw4, Akademia Mizyczna jmienia Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy informuje,2e w w/w
postgpowaniu zanajkorzystniejsz4 uznano ofertg firmy:W zal4czeniu przesylam informacjg o zlolonych ofertach
i przy znany ch pu nktac h.

o f-efia nr I U z o.o. ul. Solna 4: 58-500 JELENIA GORA
Czg{(,

nr
Rezerwacja,
sprzeda?

i dostawa bilet6w
lotniczych

Kwota
przeznaazola

przez

zamawiaj4cego

narealizacjg
zam6wienia

Cena (oplata

transakcyjna)

Upust
OkreSlony

w o% od ceny
biletu

przewoZnika
wfaz

z oplatami
jakiego

Wykonawca
udzieliprzy
sprzedairy

biletu
w wysokoSci

......,%

Cena
bilet6w

wzl

Liczba
przyznanych

punkt6w

Madryt
Warszawa

2bilery
17.04.2018r.

4000,0021

0,0lzl 4.10% ll56,00zl 100,00

Warszawa-

Madryt
2bilely

23.04.2018r.

0,0121 4,10Vo 1156,0021

2 Warszawa-Pekin
2 bilety

20.05.2018

0,0721 4,10% 27 50,0021 100,00



Pekin Warszawa
2bilely

28.05.2018r.

8000,0021 0,0lzl 4,llyo 2750,0021

J Warszawa -Seul
35 bilet6w

10.10.2018

lub 11.10.2018r.
140000,0021

0,0lzl l,00Yo 54250,002+ 100,00

Seul-Busan 35

bilet6w

r 5.10.2018

lub 16.10.2018r.

0,0121 l,00yo 30950,002t

Seul-Warszawa

35 bilet6w
21.10.2018lub
22.10.2018r.

0,0lzL 3,55yo 54250,002tr

Oferta nr 2DELTA TOUR Sp. z o.o. ul. Czerska 12 00-732 WARSZAWA
CzgSt

nr
zakres dostawy Kwota

przemaczola
przez

zantawiajqcego

narealizacjg
zam6wienia

Cena (oplata

transakcyjna)

wzl

Upust
OkreSlony w

%o od ceny
biletu

przewo2nika
wfaz

z oplatami
jakiego

Wykonawca
udzieliprzy
sprzedairy
biletu w

wysokoSci
o/-....... / u

Cena

bilet6w

wzL

Liczba
przyznanych

punkt6w

a
J Warszawa -Seul

35 bilet6w

10.10.2018

lub 11.10.2018r.
140000,0021

0,0lzl 6,90yo 13500,00zll 69,01

Seul-Busan 35

bilet6w

1s.10.2018

lub 16.10.2018r.

0,0lzl 6,90y6 38 500,0021

Seul-Warszawa
35 bilet6w

21.10.20181ub
22.10.2018r.

0,0lzl 6,90Vo '73500,00z,+



Oferta

Zamawiajycy podpisze umowy z Wykonawc4, kt6ry zlo2yl ofertE nr 1 UpHotel Sp. z o.o. ul. Solna 4; 58-500
JELENIA GORA. Podpisanie um6w z wybranym Wykonawc4 nast?pi zgodnie z art.94 ustawy.

nr J lJluro Poclrozntkow lluso ul. M. Curie Sktodowsk l0; 85-094 BYDGOSZCZ
CzgSt

n_r

zakres dostawy

przeznaazona

przez

zamawiajqcego

narealizacjg
zadowienia

Cena (oplata

transakcyjna)

wzI

Upust
OkreSlony w

o/o od ceny

biletu
przewolnika

wraz
z oplatami

jakiego

Wykonawca
udzieliprzy
sprzedairy
biletu w

wysokoSci
.......70

Cena

bilet6w

wzl

Liczba
przyznanych
punktdw

3 Warszawa -Seul
35 bilet6w

10.10.2018

lub 11.10.2018r.
140000,0021

50,0021 0,00yo zI Wykonawca
zostal
wykluczony
postgpowania

z na podstawie

art 24 ust.l7
Wykonawca

v\yZnACzOnym

terminie nie
zloiryl
oSwiadczenia

o

przynaleznofici
b4dZ nie do
grupy
kapitalowej,
ajego oferta
zoslala
odrzucona na
podstawie

art.89 ust.1.pkt.
1 i 2jest
niezgodna z
ustaw4 Pzp
i SIWZ

Seul-Busan 35

bilet6w

15.10.2018

lub 16.10.2018r.

50,0021 0,00% 17500,0021

Seul-Warszawa

35 bilet6w
21.10.2018 lub
22.10.2018r.

50,0021 0,00% 126 000.0021

( data i podpis kierownika Zamawiajqcego)


